2036
Podhorodeckie Conges mu-
tua ad utilitatem sibi inscribit

706 Compares personaliter coram Officio, et Actis presentibus
Castrensibus Capitanealibus Primum Wensibus Actis
Laurentius Podhorodecki, Nobilis Thomas Podhorodecki
cum alii Nobili Anna Podhorodecka Consorte eius
legitima procreata filius ab una, et Anna Podhoro-
decka, Nobili olim Lex Podhorodecki, cum Nobili olim
Anastasia Kruzelniha Consorte eius, procreata filia
Coniuges legitimi, partibus ab altera, sibi inter se et cor-
poribus existentibus a Semis, Distinctibus, Junibus, Junis di-
chomibusque suis quibusvis propriis et competentibus re-
cedendo, presentibus Castrensibus Capitanealibus Primum Wensibus
sive Jurisdictioni que ad Actum hunc attinet, se cum succes-
soribus ac Donis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
narie incorporando atque subyiciendo, palam libere pu-
blice ac per expre sum recognoverunt et quilibet illorum
seorsim suo pro interesse recognovit, Quia ipsi et proce-
pisse Consorte cum eisdem Mariti sui et Tutoris Coniuga-
lis personalis assistentia et utroque ad infrascripta reco-
gnoscenda consensu, sibi mutuo et in altera una Pars al-
teri omnium generaliter Donorum suorum mobilium et
immobilium, hereditationum et obligationum, summa-
rumque quarumvis pecuniarum, nec non auri, argenti,
clavochorum, orationum margaritarum vestium vestimen-
torum tum stanni, oris, cupri, oris laci, perlarum, pe-
culum, equorum equitum, ac totius suppellectilis dome-
sticis in quacunque forma et materia existentis, nunc
et legitima

2037
habita et in post habenda mutua ad utilitatem et
usufructum ad extrema vira vtriusque eorum tempora
tantummodo et non ultra, inscripserunt, concesserunt,
et assignaverunt, prout inscribunt concesserunt et assignat
presentibus, talis videlicet modo et conditione. Quod
supra, prefatum Nobilem Laurentium Podhorodecki
dechi Mantum, quod ipsam Nobilem Annam Podho-
rodecha Consortem ipsius mori et de hac luce decedere
contingerit, extunc eadem Nobilis Anna Podhorodecha
Consortis sua, Dona supra scripta omnia et summas pe-
cunias morte predicti Mantis sui devolvent, cum
omni eorum Jure, Dominio, et proprietate competentia
et privilegia quavis omnibusque et singulis eorum
utilitatibus et usufructibus tenebit, habebit et possidebit
illisque quiete et pacifice usufructur ad extrema dura-
vat vira sua tempora. Post fata vero prefate Nobilis
Consortis extunc predicta Dona et res generaliter omnes
Inscriptioni presenti subiecta morte predicti Man-
tis sui devolventur ad Successores pre nominati Mantis sui
sine quovis impedimento et contradictione Successoribus pre-
dicta Consortis sua totaliter et plenarie devolventur.
Similiter quoque prius prefatam Nobilem Annam Pod-
horodecha Consortem quam, quoniam ipsam Nobilem Lau-
rentium Podhorodecki Mantum suum mori contingerit
extunc eadem Mantis Dona supra scripta generaliter omnia
morte predicta Consortis sua devolventur ad omni
Jure Dominio et proprietate tenebit, habebit, et posside-
bit illisque quiete et pacifice ad extrema duravet vira
sua tempora usufructur. Post fata vero et de hac

hinc decessum eiusdem Mariti sui, extrinseca bona supra
scripta morte eiusdem Consortis deservenda ad
Successores suos sine quovis impedimento et contradi-
ctione Successorem Mariti sui totaliter et plenarie deserv-
ventur, His suis munitis personalibus Recognitionibus
ad prompta mediantibus.

Podhorodecka abrenuntiat

Comparens personaliter coram Officio, et Actis presen-
tibus Castrensis Capitanealis Dr. omni iuris, et
707 Nobili Anna Podhorodecka, Nobilitati Leo Podho-
vodecki, cum Nobili olim Anastasia Kuzneva con-
sorte eius legitima procreata filia, Nobili vero Lau-
rentij Podhorodecki Consortis legitima, cum eiusdem Ma-
riti sui, ant. Tutoris Coniugalis personalibus assistentia et
ob hoc ad infra scripta recognoscenda conveni, sana
mente et corpore existens, a Senis, Districtibus, Iudibus Iuris-
dictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus re-
cedendo, presentibus Castrensis Capitanealis Dr. omni iuris
enti Jurisdictioni quoad Acta hinc attinet, se, cum
Successoribus, ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atque subiacendo, palam libere,
publice, ac per expressum recognovit. Quia sibi doc-
guoscenti de Bonis Paternis et Maternis, se, in viri-
dotio et expeditionis legitime concernere per manus No-
bilis Joannis Podhorodecki Fratris sui germani satis-
factum est, ob quam eiusmodi satisfactionem de Bonis
eiusdem Paternis et Maternis in manus eiusdem supra scri-
pti Fratris sui germani abdicat abrenuntiat et re-
signat, hac sua personalibus Recognitione ad prompta mediantibus.

Promissa